УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от  «13» ноября  2023 года         № 01-04/417

О  внесении  изменений  в  приказ  от  30.10.2023г.

№  01-04/388 «Об утверждении состава жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году»

 С целью повышения  уровня организации и проведения муниципального этапа

всероссийской  олимпиады  школьников  в  2023/2024  учебном  году в  г. Евпатория

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации города Евпатории

от 30.10.2023 г. №01-04/388 «Об утверждении состава жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» п.3 (приложение

№3).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории     В.И. Жеребец

Перлак

3-33-48

Приложение №3

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

15

02.12.2023 г.

МБОУ «СШ №12»

Информатика и ИКТ

начало олимпиады в 09.00.

Председатель жюри: Губская Ольга Васильевна, МБОУ «СШ № 2 им. Героев Евпаторийского десанта».

Секретарь: Руденская Лариса Николаевна, МБОУ «СШ № 13».

Члены жюри:

1. Бамбуркин С.П., ЕУВК «Интеграл».

18

10.12.2023 г.

Химия

МБОУ «СОШ- ДС №17»»

начало олимпиады в 09.00.

работа членов жюри в 13.00

Председатель жюри: Шафорост Софья Борисовна, МБОУ «Гимназия № 8».

заместитель председателя: Куртумерова Найле Надировна, МБОУ «СОШ- ДС № 17»

Члены жюри:
1. Белашева Л.Ю., МБОУ «СШ № 2им. Героев Евпаторийского десанта»;

2. Полякова Л.С., ЕУВК «Интеграл»;

3. Трюкова А.С., ЕУВК «Интеграл»;

4. Казакова З.Ф., МБОУ «СШ № 7 им.И.Е.Мещерякова г. Евпатория»;

5. Осиненко Н.В., МБОУ «Гимназия им. И. Сельвинского»;

6. Джимилева З.Р., МБОУ «СШ № 12»;

7. Гончаренко М.С., МБОУ «СШ № 13»;

8. Волошина Е. В., МБОУ «СШ №14»;

9. Соляникова Я.Я., МБОУ «СШ №15 им. Н. Токарева»;

10. Трюков В.А., МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»;

11. Абдуллаева З.С., МБОУ «СШ № 18»;

12. Моисеева Т.А., МБОУ «МСШ»;

13. Левинец Н.Ф., МБОУ «СШ № 15 им. Н. Токарева»

14. Кидыба В.С., МБОУ «Заозерненская СШ».